ТОПТУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.05.2024                                          с.Топтушка                                                № 16
Об отмене решения Топтушинского сельского

Совета депутатов от 21.12.2021 № 38 «Об утверждении
Положения о муниципальном земельном контроле
в границах муниципального образования
Топтушинский сельсовет Тогульского района
Алтайского края»
       В соответствии со статьей 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Топтушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края, Топтушинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить решение Топтушинского сельского Совета депутатов от 21.12.2021 № 38 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Топтушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края».

2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2024 года.
3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Тогульского района и на информационном стенде Администрации Топтушинского сельсовета.

Глава сельсовета                                                                                  В.В.Сердюков